



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|----|---|---|
| 3.07 | 3.07.01 | 19 | 32 | 5 | 2 |
|------|---------|----|----|---|---|

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN

ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara

PROGRAM : 3.07.3.07.01.19 PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

KEGIATAN : 3.07.3.07.01.19.32 Peningkatan Pembinaan Partisipasi dan Pemberdayaan Masyarakat dalam Pembangunan Kelurahan Api-Api

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Bontang Utara

SUMBER DANA : APBD Kota Bontang

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 437.536.150,00

TERBILANG : EMPAT RATUS TIGA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU SERATUS LIMA PULUH RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si

NIP : 19741225 199303 1 002

JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

| DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | NOMOR DPA SKPD | | | | | Formulir DPA SKPD 2.2.1 |
|---|---|---|---------|--------------|-----------------------|--------------------|-------------------------------|
| | | 3.07 | 3.07.01 | 19 | 32 | 5 | |
| PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020 | | | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 3.07 | KEWILAYAHAN | | | | | |
| Organisasi | : 3.07.01 | Kecamatan Bontang Utara | | | | | |
| Program | : 3.07.3.07.01.19 | PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT | | | | | |
| Kegiatan | : 3.07.3.07.01.19.32 | Peningkatan Pembinaan Partisipasi dan Pemberdayaan Masyarakat dalam Pembangunan Kelurahan Api-Api | | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : Kecamatan Bontang Utara | | | | | | |
| Sumber Dana | : APBD Kota Bontang | | | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | | | |
| Jenis Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | | | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | Meningkatnya partisipasi aktif masyarakat dalam pembangunan | | | | | 100% | |
| Masukan | Jumlah Dana Yang Tersedia | | | | | Rp. 437.536.150,00 | |
| Keluaran | Jumlah kegiatan pembinaan dan pemberdayaan masyarakat | | | | | 6 Kegiatan | |
| Hasil | Tingkat persentase masyarakat aktif dalam perencanaan pembangunan | | | | | 100 % | |
| Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Penghitungan | | | Jumlah | | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | 437.536.150,00 | | |
| 5 2 | Belanja Langsung | | | | 437.536.150,00 | | |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | | 5.800.000,00 | | |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | | 300.000,00 | | |
| 5 2 1 01 01 | Honorarium panitia pelaksana kegiatan | | | | 300.000,00 | | |
| | PPTK | 1 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 | | |
| 5 2 1 02 | Honorarium Non PNS | | | | 5.500.000,00 | | |
| 5 2 1 02 03 | Honorarium tim pelaksana kegiatan | | | | 5.500.000,00 | | |
| | Ketua pokja PKK | 4 | ok | 250.000,00 | 1.000.000,00 | | |
| | Sekretaris PKK | 1 | ok | 300.000,00 | 300.000,00 | | |
| | Wakil Ketua PKK | 1 | ok | 200.000,00 | 200.000,00 | | |
| | Anggota PKK | 20 | ok | 200.000,00 | 4.000.000,00 | | |
| 5 2 2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | 231.736.150,00 | | |
| 5 2 2 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 0,00 | | |
| 5 2 2 01 10 | Belanja souvenir/hadiah/piala | | | | 0,00 | | |
| | Piala Juara I Lomba LBSI | 0 | buah | 430.000,00 | 0,00 | | |
| | Piala Juara II Lomba LBSI | 0 | buah | 330.000,00 | 0,00 | | |
| | Piala Juara III Lomba LBSI | 0 | buah | 240.000,00 | 0,00 | | |
| | Piala juara harapan Favorit Lomba LBSI | 0 | buah | 150.000,00 | 0,00 | | |
| 5 2 2 01 13 | Belanja bahan dan peralatan lomba | | | | 0,00 | | |
| | bahan lomba LBSI | 0 | set | 500.000,00 | 0,00 | | |
| 5 2 2 02 | Belanja Bahan/Material | | | | 10.800.000,00 | | |
| 5 2 2 02 09 | Belanja bahan dan peralatan kegiatan | | | | 10.800.000,00 | | |
| | penyediaan makanan tambahan posyandu balita (10 x 6) | 36 | kali | 150.000,00 | 5.400.000,00 | | |
| | penyediaan makanan tambahan posyandu lansia (6 x 6) | 27 | kali | 200.000,00 | 5.400.000,00 | | |
| 5 2 2 03 | Belanja Jasa Kantor | | | | 200.000,00 | | |
| 5 2 2 03 22 | Belanja jasa tenaga ahli/fasilitator/instruktur/narasumber | | | | 200.000,00 | | |
| | Juri Lomba LBSI | 0 | orang | 200.000,00 | 0,00 | | |
| | Pembimbing Kafilah Peserta MTQ | 0 | orang | 300.000,00 | 0,00 | | |
| | Narasumber FORKOHAT | 1 | orang | 200.000,00 | 200.000,00 | | |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Penghitungan | | | Jumlah |
|--------------------|--|----------------------|--------|---------------|-----------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | Narasumber Karang Taruna | 0 | orang | 200.000,00 | 0,00 |
| | Narasumber LPM | 0 | orang | 200.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 2.273.750,00 |
| 5 2 2 06 01 | Belanja cetak | | | | 211.250,00 |
| | Cetak Laporan Kegiatan PKK | 1 | pkt | 211.250,00 | 211.250,00 |
| 5 2 2 06 02 | Belanja penggandaan/fotocopy | | | | 1.762.500,00 |
| | Belanja Fotocopy | 1 | Paket | 1.762.500,00 | 1.762.500,00 |
| 5 2 2 06 03 | Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi | | | | 300.000,00 |
| | Cetak Spanduk FORKOHAT | 1 | buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | Cetak Spanduk LBSI | 0 | buah | 300.000,00 | 0,00 |
| | cetak spanduk LPM | 0 | bh | 350.000,00 | 0,00 |
| | Cetak Spanduk Karang Taruna | 0 | buah | 300.000,00 | 0,00 |
| | Cetak Spanduk MTQ | 0 | buah | 300.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | | 4.530.000,00 |
| 5 2 2 11 03 | Belanja makanan dan minuman kegiatan | | | | 4.530.000,00 |
| | Snack Kegiatan sub PPKBK | 160 | kotak | 15.000,00 | 2.400.000,00 |
| | Snack Kegiatan Karang Taruna | 62 | kotak | 15.000,00 | 930.000,00 |
| | Snack Kegiatan FORKOHAT | 80 | kotak | 15.000,00 | 1.200.000,00 |
| | snack LPM | 0 | kotak | 15.000,00 | 0,00 |
| | nasi kotak LPM | 0 | kotak | 35.000,00 | 0,00 |
| | Snack Lomba LBSI | 0 | kotak | 15.000,00 | 0,00 |
| | Nasi Kotak Kegiatan MTQ (30 kotak x 2 Hari) | 0 | kotak | 35.000,00 | 0,00 |
| | Snack Kotak Kegiatan MTQ (30 kotak x 3 kali x 2 hari) | 0 | kotak | 15.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 14 | Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu | | | | 0,00 |
| 5 2 2 14 06 | Belanja pakaian kostum | | | | 0,00 |
| | Seragam Kafilah MTQ | 0 | Buah | 200.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 15 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 119.432.400,00 |
| 5 2 2 15 02 | Belanja perjalanan dinas luar daerah | | | | 20.850.000,00 |
| | Pendampingan perjalanan dinas luar daerah pengurus Tim Penggerak PKK | 3 | ok | 6.950.000,00 | 20.850.000,00 |
| 5 2 2 15 07 | Belanja perjalanan dinas dalam daerah bagi masyarakat | | | | 0,00 |
| | perjalanan dinas PKK | 0 | ok | 3.000.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 15 08 | Belanja perjalanan dinas luar daerah bagi masyarakat | | | | 98.582.400,00 |
| | Perjalanan dinas Pengurus Kelembagaan Masyarakat (PKK) | 1 | tahun | 98.582.400,00 | 98.582.400,00 |
| 5 2 2 17 | Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS | | | | 94.500.000,00 |
| 5 2 2 17 04 | Belanja kontribusi | | | | 94.500.000,00 |
| | Belanja Kontribusi (PKK) | 21 | ok | 4.500.000,00 | 94.500.000,00 |
| 5 2 2 35 | Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | | | | 0,00 |
| 5 2 2 35 02 | Uang untuk diberikan kepada masyarakat | | | | 0,00 |
| | Juara I LBSI (2 Kategori) | 0 | ok | 350.000,00 | 0,00 |
| | Juara II LBSI (2 kategori) | 0 | ok | 200.000,00 | 0,00 |
| | Juara III LBSI (2 kategori) | 0 | ok | 150.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 38 | Belanja Jasa Lainnya | | | | 0,00 |
| 5 2 2 38 20 | Belanja uang transport lokal | | | | 0,00 |
| | Transport MTQ | 0 | oh | 50.000,00 | 0,00 |
| 5 2 3 | Belanja Modal | | | | 200.000.000,00 |
| 5 2 3 26 | Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan | | | | 200.000.000,00 |
| 5 2 3 26 25 | Belanja modal pengadaan konstruksi taman | | | | 200.000.000,00 |
| | PPTK | 1 | ok | 410.000,00 | 410.000,00 |
| | PPBJ | 1 | ok | 420.000,00 | 420.000,00 |
| | PjPHP | 1 | OK | 300.000,00 | 300.000,00 |

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Penghitungan | | | Jumlah |
|--|--|----------------------|--------|----------------|-----------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 |
| | Fotocopy | 1.200 | lbr | 250,00 | 300.000,00 |
| | Materai | 10 | lbr | 6.000,00 | 60.000,00 |
| | Penjilidan dokumen | 6 | dok | 25.000,00 | 150.000,00 |
| | - Perencanaan | 1 | paket | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 |
| | - Pengawasan | 1 | paket | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 |
| | Pengadaan Konstruksi Pot Bunga, Bunga dan Median Tanam Kelurahan Api-Api | 1 | paket | 181.360.000,00 | 181.360.000,00 |
| Jumlah | | | | | 437.536.150,00 |
| <p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Bontang, 02 Juli 2020 Pegguna Anggaran</p> <p>Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p> <p>DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p> | | | | | |